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      Samhällsekonomiska kalkyler
      



      

    
          
        



          5 april
      

              
        Nyhetsbrev
      

      



                  

        
          Vad vi talar om när vi talar om brister i prognoser
        

                  
            Trafikverkets Basprognos 2024 har nyligen presenterats. Trafikplaneringen är målstyrd men den utgår från prognoser som ska vara en objektiv bedömning av trolig trafikutveckling. Framtiden är osäker och en referensprognos är därmed också osäker. En utomstående som undrar hur hållbar samhällsutveckling hanteras i detta sammanhang får lätt bilden att styrningen mot hänsyns- och hållbarhetsmål är svag. Förklaringen är att tillgänglighet i transportsystemet värderas högt.
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      Järnvägsbranschens samverkansforum, JBS
      



      

    
          
        



          28 mars
      

              
        Debattartikel
      

      



                  

        
          JBS: En vision för järnvägen för ett starkare Sverige
        

                  
            Sveriges framtida välstånd och ekonomiska tillväxt bygger på att vi har ett väl fungerande transportsystem med järnvägen som den självklara ryggraden, skriver Järnvägsbranschens samverkansforum, JBS, i Dagens industri den 27 mars.
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          22 mars
      

              
        Nyhetsbrev
      

      



                  

        
          Värde i tjänsteleveransen
        

                  
            Trafikverket offentliggjorde i veckan rapporten från den genomlysning som Trafikverket genomfört av sin verksamhet för att stärka myndighetens effektivitet och leveransförmåga. Det är intressant läsning och genomlysningen har identifierat en rad förbättringsområden. 15 konkreta åtgärder ska genomföras i ett första steg i syfte att förenkla och effektivisera verksamheten. Starkare central styrning och förenklat ledningssystem är bärande teman, liksom ökat kundfokus. Tågföretagen och våra medlemmar har givits möjlighet att lyfta fram våra tankar och idéer. Nu vill vi vara med och bidra i det kommande förändrings- och förbättringsarbetet för att säkra en optimerad tjänsteleverans till våra kunder. Genomförandet av aviserade förändringar kräver tempo, uthållighet, tydligt ledarskap samt stort fokus på strategiskt förändringsarbete. Läs mer i en separat analys.
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      Klimat och miljö
      



      

    
          
        



          22 mars
      

              
        Artikel
      

      



                  

        
          Onödigt riskfylld väg för Sveriges klimatomställning
        

                  
            Den 21 mars släppte Klimatpolitiska rådet sin årliga rapport som utvärderar regeringens klimatpolitik. Bland annat konstaterar de att regeringens målbild om en ambitiös och effektiv klimatpolitik inte speglas i handling. I stället för att minska utsläppen till 2030 kommer nuvarande politik att bidra till ett ökat utsläppsgap 2030. Och tiden till dess är knapp. Med en och en halv mandatperiod kvar behöver effektivare och mer konkreta åtgärder vidtas.
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      Infrastruktur
      



      

    
          
        



          22 mars
      

              
        Artikel
      

      



                  

        
          Leveranser av värde för dem de är till för
        

                  
            Trafikverket offentliggjorde i veckan rapporten från den genomlysning som Trafikverket genomfört av sin egen verksamhet för att stärka myndighetens effektivitet och leveransförmåga. Det är intressant läsning och genomlysningen har identifierat en rad förbättringsområden. 15 konkreta åtgärder ska genomföras i ett första steg i syfte att förenkla och effektivisera verksamheten. Starkare central styrning och förenklat ledningssystem är bärande teman, liksom ökat kundfokus.
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      Infrastruktur
      



      

    
          
        



          22 mars
      

              
        Debattartikel
      

      



                  

        
          Nyindustrialiseringen skapar nya behov – 100 miljarder räcker inte
        

                  
            Sverige växer så det knakar och nyindustrialiseringen skapar nya behov för näringslivets transporter av varor och tjänster via de större stråken söderut, i huvudsak Öresundsbron och Göteborgs hamn, samt via Narviks hamn. Infrastrukturen behöver säkras för att klara värmeböljor och svåra vintrar. Sverige är också mitt uppe i en upprustningsfas och beredskapsförmågan måste säkras.  Det skriver Gustaf Engstrand och Elvira Sofic i Svenska dagbladet-bilagan Kritisk infrastruktur.
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      Järnvägsbranschens samverkansforum, JBS
      



      

    
          
        



          15 mars
      

              
        Nyhetsbrev
      

      



                  

        
          Sverige växer med järnvägen
        

                  
            Underhållsskuld, eftersatt investeringsbehov, tillkommande Öresundsförbindelser, stora investeringar i Malmbanan – kopplat till både utvecklingskraften av våra nordliga industrier och Natomedlemskapet, industrins behov av gränsöverskridande transporter, alternativa finansieringslösningar och balansmål i statsbudgeten. Nyss nämnda axplock av aktualiteter handlar om och dimensionerar såväl transportsystemets som järnvägens framtida förmåga.

          

                
                                
              



              

                  

      

    

  

                  

                  

          
        
          Läs fler nyheter
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          21 april 2023
      

              
        Nyhetsbrev
      

      



                  

        
          Ett högkapacitetsnät för järnvägen
        

                  
            Sverige växer så det knakar och industrin investerar – detta genererar ökat resande och mer godstransporter. Tågföretagens medlemmar har därför tagit ett nytt ställningstagande för ett högkapacitetsnät.
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      EU och Internationellt
      



      

    
              
        Remiss
      

      



            
              Ny EU-förordning om rättigheter för resenärer vid resor med kombinerade trafikslag
            

            
              Tågföretagens yttrande om förslag till ny EU-förordning om rättigheter för resenärer vid resor med kombinerade trafikslag och nya regler om tillsyn av resenärsrättigheter, Ju2024/00147. Tågföretagen välkomnar ambitionen att tydliggöra vilka rättigheter som resenärer har i …
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            Besvarad
          

          
            Svar senast

            29 mars 2024
          

        

      

                  

                              
                      
  
            
          
            
      
      Infrastruktur
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              Remiss Trafikverkets inriktningsunderlag
            

            
              Den 15 januari 2024 redovisade Trafikverket inriktningsunderlaget för nationell plan 2026-2037 till regeringen. Samtidigt gick underlaget på extern remiss som ska skickas in senast den 15 april. Tågföretagens utkast till remissvar Tågföretagens utkast 2024-04-04 Bilaga …
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            Under bearbetning
          

          
            Svar senast

            15 april 2024
          

        

      

                  

                              
                      
  
            
          
            
      
      EU och Internationellt
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              Tågföretagen välkomnar det reviderade Kombidirektivet
            

            
              Tågföretagen tycker att det är positivt med fler konkreta åtgärder som kan effektivisera såväl transportkedjor som transportsektorns klimatomställning. Det skriver Tågföretagen i sitt yttrande gällande EU-kommissionens förslag om ändringar av direktiv 92/106/EEG om intermodal transport …
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            Besvarad
          

          
            Svar senast

            26 januari 2024
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Avtal23





Avtalsrörelsen för spårtrafik är i gång och förhandlingar pågår. Fokus ligger nu på att arbeta fram nya kollektivavtal som ska reglera branschens löner och villkor. Det nuvarande avtalet för spårtrafik löper ut den 30 april.





      
      
        Mer om kollektivavtal och Avtal23
      

      
                

                



        

    
  







            
            
            
             
En infrastruktur för framtiden





Mer och förbättrad järnväg är den mest grundläggande och viktigaste förutsättningen för att fler tåg ska kunna rulla i Sverige. Systemet används idag till stor del över sin kapacitet. Det går till viss del att öka kapaciteten genom effektiviseringar av befintlig järnväg men det minskar inte behovet av ny järnväg. Med mer kapacitet följer ökad punktlighet.
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En attraktiv järnvägsbransch





Järnvägsbranschen har stort behov av att attrahera och anställa medarbetare. Det behöver finnas ett utbud av utbildningar på samtliga nivåer: gymnasium, yrkeshögskola och högskola som möter behoven så att järnvägsbranschen kan fungera och växa.





      
      
        Mer om kompetensförsörjning
      

      
                

                



        

    
  







            
            
            
             
En fungerande järnvägsmarknad





Järnvägen är överlägsen när det gäller förmågan att transportera stora volymer gods och människor på längre sträckor med låg klimatpåverkan. I tider av stigande bränslepriser och livsavgörande klimatutmaningar innebär tågets lägre energiförbrukning och minimala klimatavtryck en lösning på många av problemen vi står inför. I ett framtida samhälle behöver därför fler välja tåget och mer gods behöver transporteras på järnväg. 
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          Lyft infrastrukturen med nya grepp: Om hur privat kapital och kompetens kan bidra till att framtidssäkra infrastrukturen.
        

        
                      
              






                30 apr, 11:00 – 12:30
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          Tågföretagens årsmöte
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          NJS – forum för Nordiskt järnvägssamarbete 150 år
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          Rättigheter och skyldigheter i samband med  sjukskrivning, läkarintyg och arbetsanpassning, Sundsvall
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          Arbetsmiljöarbetet i praktiken – SAM+OSA, webbutbildning
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          Arbetsmiljöarbetet i praktiken – SAM+OSA, webbutbildning
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